
PACHET TAMPLARIE PVC

I.D.: 44790760

Data
publicarii 11.12.19

Coduri CPV

45421100-5

Pretul
estimativ: 7.189,00 RON - 7.189,00 RON

Descriere: 3 BUTUC X51RON=153 RON, 3 BROASCA USA X 95RON=285RON, 3 SILDURI
USAX95RON=285RON, 5 MANERE FEREASTRAX65 RON=325, 1 JALUZZEA(
DIM1000X960)X251RON=251RON, 3 USI(DIM 820X1980)X 980RON=2940RON, 1 FEREASTRA
(DIM1460X1380)850RON=850RON, 2 SITEME ANTIPANICAX1050RON=2100RON . Lucrarile se
vor executa la sediul DAS Curtea de Arges situat in str. 1 Decembrie 1918, nr. 2 B, jud.
Arges, conform clauzelor contractuale si caietului de sarcini care poate fi ridicat de la sediul
DAS Curtea de Arges.
